De Contrahentibus matrimonium occulte, & occultis testibus. XX

Quod aliqua diuisia, vel assignatio bonorum non fiat inter virum, & uxorem. XXI

De Plezarijs non fiendis pra forensibus. XXII

De Incendiarijs, quod emendent damnum in duplum, quod euenerit incendio. XXIII

Quod nemo audeat ire ad laborandum Salinas aliò, quam nostras. XXIV

De Salinarijs non audentibus post Solis occasum usque ad Solis ortum ire per

<i>laboreria sua, vel aliena.</i>	XXV
<i>De aperientibus foxatos camporum, & Salinarum.</i>	XXVI
<i>Quod nullus Salinarius audeat extrahere salem, de salinis, nisi prius notificauerit Patronis, & Datiarijs.</i>	XXVII
<i>Quod Nemo reddat se excusatum in omnibus angarijs communis, quoniam sit sub potestate Clerici.</i>	XXVIII
<i>Quod illi qui venerint ad habitandum in ciuitate Iustinopolis, & steterint per quinque annos sint franchi ab omnibus angarijs.</i>	XXIX
<i>De Vendendo lac purum sine aqua.</i>	XXX
<i>De non conducendo Vinum forensicum, vel vinas forensicas ad faciendum vinum in Iustinopoli.</i>	XXXI
<i>De Interdictis Potestati non manifestantibus.</i>	XXXII
<i>De Portantibus Bladum aliquod extra ciuitatem.</i>	XXXIII
<i>De Rebus non emendis nisi in Platea communis.</i>	XXXIV
<i>Quod non possint emi Gallinæ, Caponi, Phasiani, & cætera causa reuendendi nisi post tertias.</i>	XXXV
<i>De extirpantibus viam publicam, vel consortum.</i>	XXXVI
<i>De Portantibus, seu tendentibus coria in Broilo.</i>	XXXVII
<i>De Mittentibus denarios, vel alias res per aliquem.</i>	XXXVIII
<i>De Intromittentibus, seu usurpatibus de territorio communis.</i>	XXXIX
<i>Dealienatione territorij communis, & aliorum dominorum sine licentia non vendenda.</i>	XXXX
<i>De ludentibus ad ludum taxillorum, & eorum penes.</i>	XL
<i>De Proicientibus aquam mundam, vel immundam vel aliquod sterlus super aliquam stratam.</i>	XLII
<i>De non proicioendo letamen, aut aliud sordidum in vijs publicis.</i>	XLIII
<i>Quod omnes Fusoli tam qui sunt super vias publicas, quam alibi, habentes cursum ad vias publicas aptentur, vel stropentur tam ab alto, quam ab infimo seu basso.</i>	XLIV
<i>De Furnarijs, qui tenentur tenere furnos bene preparatos, non audentibus recipere solutionem nisi modo infrascripto.</i>	XLV
<i>Quod aliquis deinceps non audeat tenere Porcos in Ciuitate Iustinopolis præter in Stia, seu in domo clausos.</i>	XLVI
<i>De Bubulcis, qui tenentur tenere timones curruum in suis manibus.</i>	XLVII

Rubricæ Secundi Libri.

<i>D<small>E</small> Quæstionibus Rerum immobilium.</i>	Cap. I.
<i>Quod nullus Maritus possit respondere in iure nisi legitima procuratione uxoris.</i>	II
<i>Quod viror alicuius non audeat se obligare.</i>	III
<i>De petitionibus mobilium, & immobilium rerum, & quod auctor teneatur procedere quandocumque à reo fuerit requisitus.</i>	IV
<i>De</i>	

<i>De non faciendo obligare vllum ciuem Iustinopolis quod non possit se de suis qua-</i>	<i>tionibus concordare.</i>	V
<i>De testibus recipiendis, & examinandis.</i>		VI
<i>De testibus producendis.</i>		VII
<i>De testibus per rigorem Domini Potestatis cogendis.</i>		VIII
<i>De eodem.</i>		IX
<i>De Admittenda probantibus probatione.</i>		X
<i>De Recurrente ad Possessorem.</i>		XI
<i>De Negantibus debitum, & testificationibus non valituriſ à quinquaginta libris</i>	<i>supra.</i>	XII
<i>Quod Datarij completo vno anno post finem eorum datiorum debeant exigere eo-</i>	<i>rum datia.</i>	XIII
<i>De Aduenis ab intestato defunctis.</i>		XIV
<i>De Intromittentibus bona alicuius ab intestato defuncti.</i>		XV
<i>De ab intestato defunctis.</i>		XVI
<i>De Eodem.</i>		XVII
<i>De intromittentibus bona alicuius defuncti extra ciuitatem.</i>		XVIII
<i>De Aedificantibus in alieno solo.</i>		XIX
<i>De interdicentibus adificare alicui parato.</i>		XX
<i>Qualiter tempus præscribitur.</i>		XXI
<i>De Præscriptione temporis ciuium, & forensium.</i>		XXII
<i>Quod nemo de aliqua possessione empta, seu recuperata possit conuinci à creditori-</i>	<i>bus venditoris, vel alienatoris si ipsam possederit per tres annos sine lite.</i>	XXIII
<i>De Hæreditate sumenda, vel reicienda, & quod tam donatarij, quam legatarij ge-</i>	<i>nerales in bonis alicuius teneantur deinceps facere Abreniarium ipsorum bo-</i>	
<i>norum.</i>	<i>norum.</i>	XXIV
<i>De intromittentibus bona alicuius ab aliquo possessa.</i>		XXV
<i>De Venditionibus Proprietatum.</i>		XXVI
<i>Quod dominus Proprietatis possit recuperare possessionem sibi respondentem.</i>	XXVII	
<i>De Venditionibus, vel alienantibus possessiones pro quibus redditur.</i>		XXVIII
<i>De Cauderijs non alienantibus de terreno sua vicinante.</i>		XXIX
<i>De Habentibus aliquid ad partiendum.</i>		XXX
<i>De Eradicantibus limites alterius.</i>		XXXI
<i>De Vineis, & Campis non habentibus viam.</i>		XXXII
<i>De Rebus legatis ad Vſiſtructum.</i>		XXXIII
<i>De Habentibus Vineas ad Curruscongium.</i>		XXXIV
<i>De Illis qui tenentur soluere fictū, vel redditū perpetuā de aliqua possessione.</i>	XXXV	
<i>De Habentibus minimam particulam alicuius possessionis.</i>		XXXVI
<i>De Patrimonio Recuperando.</i>		XXXVII
<i>De Venditionibus non valituriſ.</i>		XXXVIII
<i>De Perticantibus possessiones extra ciuitatem.</i>		XXXIX
<i>De Possessionibus exterioribus, quæ perticari debeant à capite, & à lateribus.</i>		XL
<i>De Instrumento donationis generalis, quod in eo non sit necesse ponere confinia,</i>	<i>vel</i>